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Over It Night – komfort podczas miesiączki,
kapsułki 60 szt.

Cena 34.90 zł

Dostępność zostało tylko kilka sztuk

Numer katalogowy 5902479614724

Kod EAN 5902479614724

Producent Aura Herbals

Opis produktu
Over It Night – komfort podczas miesiączki, kapsułki 60 szt.

Over It Night to suplement diety w kapsułkach roślinnych, stworzony z myślą o kobietach pragnących zadbać o komfort
podczas miesiączki i w okresie napięcia przedmiesiączkowego.
Preparat zawiera aż 6 składników aktywnych, w tym ekstrakty roślinne, magnez oraz witaminę B6 w formie Quali®-B.
Dzięki temu wspiera prawidłową aktywność hormonalną, pomaga łagodzić napięcie i wspiera dobry nastrój w czasie cyklu.

Szczególne właściwości

Postać: kapsułki
Dla kogo: Suplementy diety dla diabetyków (cukrzyków), Suplementy diety dla kobiet, Suplementy diety dla wegan -
suplementy wegańskie, Suplementy diety dla wegetarian
Cechy produktu: Bez Cukru, Bez Substancji Słodzących, Bezalkoholowy, Markowy Surowiec, Wegański, Wegetariański
Ilość dziennych porcji: 30

Szczególne właściwości składników aktywnych
Magnez przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.
Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i
znużenia.
Niepokalanek pospolity pomaga w okresie napięcia przedmiesiączkowego, pomaga w utrzymaniu dobrego samopoczucia
fizjologicznego podczas cyklu menstruacyjnego, pomaga zachować komfort przed i w trakcie cyklu menstruacyjnego.
Koper włoski pomaga utrzymać komfortowy cykl menstruacyjny.

Dawkowanie: Zalecana dzienna porcja: 2 kapsułki raz dziennie, najlepiej wieczorem, popijając wodą.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Ważne informacje:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.

Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik preparatu.

Składniki: sole magnezowe kwasu cytrynowego (cytrynian magnezu) standaryzowane na 14,5% magnezu, ekstrakt z
korzenia shatavari (asparagus racemosus) der 4:1, ekstrakt z kopru włoskiego (foeniculum vulgare) der 4:1, inulina, ekstrakt z
niepokalanka pospolitego (vitex agnus-castus l.) der 10:1 standaryzowany na 0,5% agnuzydów, l-leucyna, ekstrakt z szafranu
(crocus sativus) der 1,5-3:1 standaryzowany na 3% krocyny i 2% safranalu, chlorowodorek pirydoksyny (wit. b6, quali®-b),
otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza (barwnik: koncentrat marchwi).

Składniki aktywne w dziennej porcji:
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Ekstrakt z niepokalanka pospolitego (Vitex agnus-castus) DER 10:1 – 30 mg
Ekstrakt z szafranu (Crocus sativus L.) DER 1,5–3:1 – 10 mg
Ekstrakt z shatavari (Asparagus racemosus) DER 4:1 – 300 mg
Ekstrakt z kopru włoskiego (Foeniculum vulgare) DER 4:1 – 56,85 mg
Magnez (cytrynian) – 57 mg (15% RWS)
Witamina B6 (Quali®-B) – 1,4 mg (100% RWS)
L-leucyna – 20 mg
Substancja wypełniająca: celuloza roślinna
Otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza (Vcaps®)

Zawartość netto
60 kapsułek – 30 dziennych porcji

Przechowywanie: w temperaturze pokojowej, w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Najlepiej spożyć przed: data minimalnej trwałości i numer partii na opakowaniu.

Produkcja: Aura Herbals Jarosław Paul, ul. 23 Marca 77/3, 81-820 Sopot.
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